



UUDENMAAN VANHUSTENHUOLLON KANNATUSYHDISTYS RY

OIKAISUVAATIMUS HELSINGIN KAPUNGILLE

111 § Ikääntyneiden ympärivuorokautisen palveluasumisen hankinta – dynaamisen puitejärjestelyn toinen avaaminen

Uudenmaan Vanhustenhuollon Kannatusyhdistyksen hallitus (jäljempänä UVKY) on käsitellyt otsikkoasiaa kokouksessaan 22.11.2022. Yhdistys toteaa, että päätetty 5 % päiväkorvauksen nousu ei riitä kattamaan kohonneita ja kohoavia toiminnan kustannuksia. Yhdistyksen toiminta pystyttiin vielä 2020 pitämään juuri ja juuri ylijäämäisenä (1,2 % kokonaistuotoista). Vuonna 2021 toiminta kääntyi tappiolliseksi ja tappiota tehtiin 156.859,77 euroa.

Mitä halutaan oikaista:

Pienenä toimijana ja tarjoamalla laadukasta palvelua asukkailleen UVKY on erittäin haastavassa taloudellisessa ja toiminnallisessa tilanteessa. Vahvistettu 5 % päiväkorvauksen nousu ei mitenkään kata kohoavien kustannusten vaikutusta. Yhdistys esittää, että päiväkorvauksen nousun tulisi olla vahvistetun 5 %:n sijasta 7 %.

Oikaisuvaatimuksen perustelut:

Esitetyn tasoinen päiväkustannuksen nousutaso on välttämätön seuraavista syistä:

1. Yleinen kustannustason nousuodote on vuodelle 2023 noin 7 % tasosta. Merkittävän nousupaineen aiheuttavat palkkakustannusten nousu (palkankorotukset ja hoitajamitoituksen nousu 1.4.2023)
2. Energian hinta pysyttelee korkealla tasolla
3. Ateriakustannusten hintakehitys on arvion mukaan edelleen jatkumassa, kuluvan vuoden nousu on 10-11 % tasossa.
4. Vuodet 2021 ja 2022 tulevat olemaan nykyisillä päiväkorvauksilla vahvasti tappiollisia eikä tuloskehitys korjaannu vahvistetulla päiväkorvauksen 5 % muutoksella
5. Yhdistys on tehnyt kaikki mahdolliset palvelutasoa vaarantamatta tehtävissä olevat kustannussäästöt, joten kustannuspuolella vähennettävää ei ole.
6. Vaippa- ja muut välttämättömät tarvehankinnat ovat iso kustannuserä. Niidenkin hankintakustannus on olennaisesti noussut.

ALUSTAVA KANNATTAVUUSVAADELASKELMA:

tulos 2021	arvio 2022	tavoite 2023
- 156.859	-190.000	0

Vuoden 2021 tulos perustuu vahvistettuun tilinpäätökseen ja 2022 on arvioitu tuloskehitys 10/2022 kirjanpitoraportin perusteella.

Espoon kaupunki on hyväksynyt Helsinkiä suuremman päiväkorvauksen. Esittämämme 7 % päiväkorotuksen nousu on edellytys yhdistyksen toiminnan ja palvelutason ja -määrän jatkuvuuden turvaamiselle. Emme pysty vuodesta toiseen osoittamaan alijäämäistä tulosta, vaan nollatason tavoitteen on oltava katettavissa kustannuskorvausten nousulla.

VUORATASON KEHITYKSEN KOMPENSOINTI

Vuokrataso on pysynyt ennallaan kahden vuoden ajan yksion vuokran ollessa 22,72 euroa/päivä ja kaksion 24,77 euroa/päivä. Pidämme tämän kehityksen muutoksen kompensointia keskeisenä elementtinä. Yksinomaan vuokran osalta korotustarve on 6 %:n luokkaa, jotta jälkeenjääneisyys saadaan korvatuksi.

KOMPENSOINTI:

Edellä esitetyin perusteluin esitämme, että Helsingin kaupungin maksamaa päiväkorvausta nostetaan Uudenmaan Vanhustenhuollon Kannatusyhdistykselle 7 % vuodelle 2023. Espoon kaupunki on vahvistanut tämän tasaisen korotuksen. Liitämme mukaan tulosraporttimme 30.10.2022, josta ilmenee toiminnan tappiollisuus. Päiväkorvauksen tason tulisi olla Helsingin kaupungin myöntämänä sama kuin Espoon kaupungin vahvistama.

Päiväkorvausten tason nosto esittämällämme tavalla turvaa toiminnan jatkuvuuden suurin piirtein nollatason tuloksella, mikä vastaa yhdistyksen sääntöjen ja toiminnan luonteen tavoiteltua tasoa.

Esitämme neuvotteluja Helsingin kaupungin ja UVKY:n välillä asiointilan korjaamiseksi.

██ on laatinut tämän selvityksen ja siihen liittyvän oikaisuvaatimuksen ██ pyynnöstä.

Espoossa, 1.12.2022

